
Sellise märksõnaga algas 1. septembril uus 
kooliaasta Tabasalu Ühisgümnaasiumis, 
kus sel aastal tarkust nõutamas 721 õpilast, 
kolmkümmend enam kui eelmisel aastal.

Direktor Harri Kõo sõnul on tänavu esma-
kordselt kolmandas kooliastmes kolm paral-
leelklassi – reaal- ja humanitaarkallakuga ning 
loovklass. On loodud tugisüsteem, et kõigil, kes 
tahaksid hästi õppida, oleks seda ka võimalus 
teha. 

Pikaaegne koolijuht ja praegune vallavanem 
Ott Kasuri andis tarkusepäeva tervituste kõr-
val üheksale uuele õpetajale üle äsjailmunud 
trükise “Killukesi Harku valla haridusloost.” Uuri-
muse on koostanud ajaloolane Terje Urbanik ja 

välja andnud Harku vallavalitsus. Ajaloovihik 
annab ülevaate valla haridusloost aastani 1940 
ning nagu ka autor eessõnas tõdeb, on hari-
dusprobleemid alates koolimajale ehitaja leid-
misest kuni õpetajate väärilise tasustamiseni 
eri aegadel üpriski sarnased. Samalt autorilt 
ilmus mullu novembris Harku valla kujunemis-
loole keskendunud trükis “Killukesi Harku valla 
ajaloost.” 

Praegused gümnaasiumi fassaadi renoveeri-
mistööd edenevad vallavanema sõnul plaa-
nipäraselt. Maja on juba saanud uued aknad, 
uus soojustus saab paika oktoobri keskpaigaks. 
“On heameel, et nn välise vormi kõrval areneb 
kool jõudsalt ka sisuliselt, kus koolipere loodud 

uued õppekavad senisest enam õpilaste indi-
viduaalsust arvestavad,” märkis Kasuri.

Esimesed koolipäevad on tõestanud  ka uue 
koolibussiliini Vääna-Jõesuu – Tallinn vajalik-
kust – juba 4. septembril kasutas seda ligi 90 
õpilast   Koolibuss on kõigile õpilastele endiselt 
tasuta. Bussi sisenemisel on vaja ette näidata 
ainult õpilaspilet. 

 Harjumaal alustab tänavu oma esimest koo-
liteed 1530 last, mis on 152 last rohkem, kui 
eelmisel õppeaastal. Kokku läheb Harju maa-
konnas tänavu kooli üle 14 200 õpilase.

HVT
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Harku valla
 TEATAJA

Algas uus avastusretk
30. augusti istungil kehtestas volikogu uue Harku 
valla ehitusmääruse, kuna senise ehitusmääruse 
rakendamisel ilmnes vajadus täienduste ja paran-
duste sisse viimiseks. 

Puuduste kõrvaldamiseks ei kavatsetud esialgu 
koostada täiesti uut ehitusmäärust, vaid täiendada 
ja parandada olemasolevat, kuid muudatuste ulatus 
nõudis senise ehitusmääruse kehtetuks tunnistamist 
ja uue kehtestamist. Võimalust kehtestada määruse 
uus redaktsioon seadus ette ei näe. Paljuski oli siiski 
tegemist vaid normitehniliste nõuete täpsustamisega, 
mistõttu ehitusmääruse struktuur jäi endiseks.

Näiteks olid ehitusmääruses mitmed igapäevased 
küsimused jäetud vallavolikogu lahendada, mis ei ol-
nud otstarbekas ega ka vajalik, kuivõrd need kuuluvad 
pigem vallavalitsuse kui täitevorgani ülesannete ringi 
ning küsimuste lahendamine vallavalitsuse poolt on ka 
operatiivsem. 

Ehitusmääruse täiendamisel lähtuti põhimõttest, 
mille kohaselt on volikogu pädevuses planeeringute 
algatamine vaid juhtudel, millal see on seadusest tule-
nevalt vallavolikogu ainupädevuses ning detailplanee-
ringu kehtestamisega seonduvad küsimused. Eelkõi-
ge on vallavolikogu pädevuses valla üldplaneeringut 
muutva detailplaneeringu algatamine. Samas, kui 
detailplaneering ei muuda valla üldplaneeringut, võib 
selle algatada vallavalitsus.

Ehitusmäärusesse on lülitatud ka teistest õigusak-
tidest tulenevaid nõudeid, sealhulgas kohaliku omava-
litsuse korralduse seadusest, planeerimisseadusest, 
ehitusseadusest, kinnisasja sundvõõrandamise sea-
dusest ning looduskaitseseadusest tulenevad nõuded. 

Uue ehitusmääruse projekti ja seletuskirja koostas 
Advokaadibüroo Pohla&Hallmägi advokaat Taimar Er-
lich. 

Senine ehitusmäärus kehtis alates 1. jaanuarist 
2007. Uus ehitusmäärus jõustub 1. oktoobril 2007. 
Ehitusmäärusega on võimalik tutvuda Harku valla ko-
dulehel www.harku.ee.

HVT

Harku vallal uus ehitusmäärus

1. septembril kell 11.50 avati Nõmme spor-
dikeskuses perepäeva "Nõmme liigub" raa-
mes Nõmme Harku Olümpiavõitjate rada. 

Lindi lõikasid läbi Riigikogu aseesimees Jüri 
Ratas, Nõmme linnaosavanem Rainer Vakra 
ning Harku abivallavanem Vello Viiburg. Olüm-
piavõitjatest osales avamisel Jaak Uudmäe. 
Lindilõikamise järel anti start 15 kilomeetri pik-
kusele metsajooksule.

Valgustatud ja aastaringselt kastutava raja 
olemasolu on Eesti tingimustes ülioluline, olid 
raja avajad üksmeelselt nõus. Kolmikhüppaja 
Jaak Uudemäe, 1980. aasta olümpiavõitja, lu-
bas raja ka ise ära proovida. 

Olümpiavõitjate tegemisi ja saavutusi süm-
boliseeriva terviseraja loomine algatati Eesti 
Olümpiakomitee, Tallinna linnavalitsuse, Harku 
vallavalitsuse ja SA Eesti Terviserajad koos-
töös.

Harku valla kui ühe lepingupartneri osaks 
jääb radade hooldus. Abivallavanem Vello Vii-
burgi sõnul ei jää see kindlasti viimaseks val-
laelanike sportimis- ja vaba aja veetmise või-
maluste laiendamise projektiks. 

Nõmme linnaosavanem Rainer Vakra sõ-
nul alustati Harku parkmetsa valgustatud liiku-
misradade rajamistöid juba 2006. aasta lõpul. 
"Valgustuse sai Harku metsa 10,5 kilomeetri 
pikkune põhiring, mis Nõmme spordikeskuses 
ühineb Nõmme liikumisradadega. Selle aasta 
augusti lõpuks taastati teekate ja märgistati lii-

kumisrada, mis enne oli porine ja mõnest ko-
hast raskesti läbitav. Lisaks on Olümpiavõitjate 
raja äärde ehitatud treeninglinnakud, kus saab 
erinevaid lihasgruppe treenida," lisas ta.

Harku parkmetsa valgustatud rajad moo-
dustuvad koos seniste Nõmme spordikeskuse 

radadega Eesti pikimad aastaringselt kasutata-
vad valgustatud matka- ja suusarajad, kogupik-
kusega ligi 15 kilomeetrit.

HVT

Avati Nõmme-Harku Olümpiavõitjate rada

Oktoobris muutuvad perearst Ulvi 
Usgami vastuvõtuajad                                           

Teenuste 2 värskeltremonditud ruumides võtab vastu 
Tabasalus tööd alustanud kolmas perearst - dr Ulvi Us-
gam. Tema nimistusse on võimalik end jätkuvalt regist-
reerida. Pediaatri taustaga perearstina näeb Ulvi Us-
gam oma tulevaste patsientidena just lastega peresid.

Perearst Usgami vastuvõtuajad on esmaspäeval ja 
kolmapäeval, kuid oktoobrist vastuvõtuajad muutuvad 
ja patsiente hakatakse vastu võtma sagedamini. 

Aastatel 1991-2000 töötas dr Usgam Väike-Õismäe 
Polikliinikus pediaatrina, alates 2002. aastast perearst-
FIE-na, 2007. a asutas Perearstid Ulvi Usgam OÜ. 

Perearst dr Ulvi Usgam võtab vastu:
E ja K kell 9-14, Tabasalus Teenuste 2 (sissepääs sise-
hoovist) 
Telefon 607 4263, 5647 2138 
E-post ulviusgam@hot.ee. 

3+ perepäev valla lasterikastele 
peredele

Laupäeval, 20. oktoobril kell 11.00 Tabasalu 
Ühisgümnaasiumis

Korraldab Harku valla Lastekaitse Ühing
Üritust toetab Harku vald

 

Rahvaspordiüritus "Türisalu met-
sajooks"
Pühapäeval, 14. oktoobril kell 15.00 Türisalus.

Korraldab Türisalu Spordiklubi
Üritust toetab Harku vald

Harku valla koolinoorte sügissea-
dete konkurss ja näituse avamine

Kolmapäeval, 3. oktoobril kell 13.00 Tabasalu 
Ühisgümnaasiumi ruumides.

Ooodatud võistkonnad kõikidest valla koolidest.

Korraldab Harku valla Noorsootöö Keskus, Ta-
basalu Ühisgümnaasium

Üritust toetab Harku vald

Koolijuhid ja vallajuhid avaaktusel tervitusi üle andmas. Foto: Kai Maran

Lindi lõikasid läbi olümpiavõitja Jaak Uudemäe, Riigikogu aseesimees Jüri Ratas, Nõmme linnaosavanem Rainer Vakra ja Harku 
abivallavanem Vello Viiburg.



Haridus- ja sotsiaalküsimused. Koolitoetust makstakse 8-le 
perele lapse esimesse klassi astumise puhul, tähtpäevatoe-
tust 7-le pensionärile, küttetoetust 1 isikule. Tasutakse puudega 
isiku intervallhoiu kulud Käo Päevakeskuses. Tasutakse välti-
matu sotsiaalabi kulud Tallinna Sotsiaaltöö Keskuse Kauge tn 
4 varjupaik-öömaja kasutamise eest kuu aja jooksul. Määrati 
hooldaja puudega isikule. Anti nõusolek alaealisele kuuluva 
pärandvara koormamiseks. Esimesel lugemisel oli Panga-
pealse lasteaia põhimäärus. Kinnitati Pangapealse lasteaia 
juhataja konkursi tulemused. 

Arengu- ja planeerimisküsimused. Anti ehitusload Tiskre 
külas Eestkünka I maaüksusele reoveepumpla ehitamiseks; 
Liikva külas Otsa 5 kaksikelamu ehitamiseks; Muraste külas 
Muraka 11 aiamaja laiendamiseks; Tiskre külas Käämo tee 14 
üksikelamu ehitamiseks; Tiskre külas Nõmme tee 29 üksikela-
mu ehitamiseks; Rannamõisa külas Juku põik sidevarustuse 
ehitamiseks; Ilmandu külas Tuulepesa tee 3 üksikelamu ehita-
miseks; Türisalu külas Ehitaja 23 aiamaja rekonstrueerimiseks; 
Tabasalu alevikus Vindi ja Kalda tänavate sidevarustuse ehi-
tamiseks; Muraste külas Okka 3 üksikelamu ehitamiseks; Viti 
külas Akaatsia 46 aiamaja ehitamiseks; Muraste külas Võra 10 
üksikelamu ehitamiseks; Humala külas Nurme 1 elektrivarus-
tuse ehitamiseks. Ei antud ehitusluba Ilmandu külas Kadaka tee 

14C veetrassi ehitamiseks. Määrati projekteerimistingimused 
Ellerheina tn vee- ja kanalisatsioonitrassi ehitamiseks. Aru-
tati Apametsa IV kvartali detailplaneeringuga seotud küsimusi. 
Maa- ja keskkonnaküsimused. Ei nõustutud Viti külas AÜ 
Helgi nr 21 kinnistu (2131 m²) jagamisega 2-ks. Nõustuti Adra 
külas Janikma kinnistu (16,15 ha) jagamisega 3-ks. Ei nõus-
tutud Suurupi külas Rehe 4 kinnistu (20470 m²) sihtotstarbe 
muutmisega maatulundusmaast sotsiaalmaaks ilma detailpla-
neeringut koostamata.
Majandusküsimused. Korteriühistule Kumna 17 eraldatakse 
toetust maja soojustuse renoveerimiseks ning korteriühistule 
Tiigi 4 Väänas maja uste ja akende vahetuseks. Sõlmitakse 
õpilasliinide leping. 

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Koolitoetust makstakse 
33 perele lapse esimesse klassi astumisel. Täiendavat koo-
litoetust makstakse 39 perele. Ühekordset sotsiaaltoetust 
makstakse ühele pensionärile. Paljulapselise pere toetust 
makstakse neljale perele. Küttetoetust makstakse kuulele 
perele. Kinnitati eakate käsitööringi juhendaja ja eakate võim-
lemisringi juhendajad ning nende töötasud. Määrati hoolda-
jatoetus raske puudega isiku hooldajale. Määrati hooldaja 
raske puudega isikule. Tasutakse ravikindlustuseta isiku 
ravikulud. Kehtestati Pangapealse lasteaia põhimäärus. 
Perearst U. Usgamile antakse allrendile ruumid. Finat-
seerimisleping sõlmitakse OÜ-ga Jumbu lapsehoiuteenuse 
osaliseks tasumiseks. Avaliku ürituse korraldamise luba anti 
Tabasalu Triatloniklubile Tabasalu duatloni korraldamiseks 
8.septembril 2007 rattaringiga marsruudil Tabasalu Spor-
dikompleks- Ranna tee- Rannamõisa tee- Rannamõisa-
Tabasalu Spordikompleks. Tegevustoetust määrati MTÜ-le 
Vääna Veenused talutoitude päeva korraldamiseks; MTÜ 
Kukrumäe Ratsatalule 3 sportlase osavõtuks rahvusva-
helisest ratsavõistlusest FEI Challenge 2007 koolisõidus. 
Ei rahuldatud MTÜ Kukrumäe Ratsatalu taotlust rahvus-
vahelise ratsavõistlusest FEI Challenge 2007 koolisõidus 
korraldamise toetamiseks. Rahuldati Tabasalu Palliklubi 

taotlus toetuse saamiseks saali rendi eest tasumiseks.     
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteeri-
mistingimused Muraste külas AÜ Kratt 3 nr 11 aiamaja 
laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas 
AÜ Maieke 5 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Vääna-
Jõesuu külas AÜ Elektra 24 aiamaja ehitusprojekti ja abi-
hoone rekonstrueerimisprojekti koostamiseks; Naage külas 
AÜ Suvi 45 abihoone ehitusprojekti koostamiseks; Türisalu  
külas Innu maaüksusele ühepereelamu ja abihoone ehi-
tusprojekti koostamiseks; Vahi külas Otsa V maaüksusele 
elamu ja abihoone ehitusprojekti koostamiseks; Liikva külas 
AÜ Metsajärve 19 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks. Anti 
ehitusload Muraste külas Hiidi 6 üksikelamu ehitamiseks; 
Harkujärve külas Kolde 6 kaksikelamu laiendamiseks; Suu-
rupi külas Matso tee 3 üksikelamu laiendamiseks; Muraste 
külas Põhjaristi pst 13 üksikelamu ehitamiseks; Viti külas 
Lembitu 107 olemasoleva aiamaja lammutamiseks ja uue 
ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas Lennuk 1-19 aiamaja 
rekonstrueerimiseks; Vahi külas Vabriku I maaüksuse elekt-
rivarustuse ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Vääna 
18  aiamaja ehitamiseks ja abihoone rekonstrueerimiseks; 
Tabasalu alevikus Sirmiku tee ja Jõhvika tänava elektri-
varustuse ehitamiseks; Tabasalu, Vindi tee, Sirmiku tee, 
Kalda tee elektrivarustuse ehitamiseks; Viti külas Tihase 
2-8 olemasoleva aiamaja ja kasvuhoone lammutamiseks 
ning uue aiamaja ehitamiseks; Liikva külas Kopli II maaük-

susele üksikelamu, majandushoone ja kasvuhoone ehita-
miseks; Vahi külas Männipõllu maaüksusele sauna ehi-
tamiseks. Võeti vastu Väänas-Jõesuu külas Luige tee 36 
kinnistu ja lähiala detailplaneering. Keelduti Liikva külas Lõo 
I maaüksuse detailplaneeringu algatamisest. Ei väljastatud 
projekteerimistingimusi Vaila külas Madise-A maaüksusel.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Maamaksusoodus-
tust võimaldatakse neljale represseeritud ja reprsseeri-
tuga võrdsustatud isikule. Keelduti maa ostueesõigusega 
erastamise eeltoimingutest. Põhimõtteliselt peeti võima-
likuks Kumna külas Süve 1 kinnistu (9,94 ha) jagamist; 
Tutermaa külas Kivi-Kirsi 1 kinnistu (4,65 ha) jagamist; 
Tutermaa külas Kivi-Kirsi 3 kinnistu (8,66 ha) jagamist. 
Peeti võimalikuks maa ostueesõigusega erastamist endise 
Rannamõisa kämpingu hoonete juurde. Määrati katastriük-
suste nimed ja sihtotstarbed Kumna ja Kütke külas asuva 
Rebase kinnistu jagamisel moodustatud katastriüksustele. 
Määrati katastriüksuse sihtotstarbed Ilmandu külas asuva 
Loigu tee 1 jagamisel moodustatud katastriüksustele.
Majandusküsimused. Vormistatakse ümber tehnovõrkude 
kompenseerimise lepingud Merko AS-ga. Arutati Oja tee, 
Tammekaare tee, Niidu tee, Pillado VII teed teekinnis-
tute ostmist. Vaadati läbi Põhja Politseiprefektruuri taoltus 
elamispinna leidmiseks Harku valla noorsookonstaablile.
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Harku vallavalitsuse 04. septembri 
istungi ülevaade

Harku vallavalitsuse 28.augusti istun-
gi ülevaade

Harku vallavolikogu 30. augusti 
istungi ülevaade
Harku vallavolikogu ehitus- ja  kommunaalkomisjoni uueks 
esimeheks valiti Vello Vaher. OÜ-lt Maxor Kinnisvara os-
tetakse Muraste külas Pankrannik 3 asuv kinnistu „Tüve, 
Koore, Varre, Oksa, Ladva, Võra, Okka, Kolmiku põik lõik 
1”. Harku vallale soetatakse korteriomandid. Liikva külas 
Pihlaka katastriüksuse uueks sihtotstarbeks määrati elamu-
maa, Muraste külas Muru 16 uueks sihtotstarbeks sihtots-
tarbeta maa ning Sõrve külas Seitsme-Tamme katastriük-
suse uueks sihtotstarbeks elamumaa. Võeti vastu Harku 
valla uus ehitusmäärus. Algatati Ilmandu külas Manna kin-
nistu detailplaneering. Kehtestati Tabasalu alevikus Jalaka I 
maaüksuse detailplaneering, Laabi külas Tamme V, Otsa 4, 
Paju 2, Sütemetsa 3 maaüksuste  detailplaneering, Vääna-
Jõesuu külas Terra elamukvartali detailplaneering, Vääna 
külas Vääna laokompleks ja Keila metskond maatükk nr 23 
ning lähiala detailplaneering.

Eskiislahenduse tutvustamine

Harku Vallavalitsus teatab, et 20. septembril 
2007 kell 14:00 toimub Tabasalus Ranna tee 
1 Vääna küla Vääna 8 kinnistu detailplanee-
ringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tut-
vustamine. Täiendavat informatsiooni saab igal 
tööpäeval telefonil 600 3860. 

Harku Vallavalitsus

Harku Vallavalitsus teatab
• 19.07.2007 – 02.08.2007 oli Tabasalus Ranna tee 1 ava-
likul väljapanekul Harku valla Naage küla Ojasuu maaük-
suse detailplaneering. Sellel ajavahemikul planeeringu 
kohta ettepanekuid ja vastuväiteid ei esitatud. Nimetatud 
detailplaneering esitatakse planeerimisseaduse § 24 sä-
testatud korras Harku Vallavolikogule kehtestamiseks. 
• 19.07.2007 – 02.08.2007 oli Tabasalus Ranna tee 1 
avalikul väljapanekul Harku valla Kumna küla Kumna 
puidutöökoja kinnistu detailplaneering. Sellel ajava-
hemikul planeeringu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid ei 
esitatud. Nimetatud detailplaneering esitatakse planeeri-
misseaduse § 24 sätestatud korras Harku Vallavolikogule 
kehtestamiseks.  
• 19.07.2007 – 02.08.2007 oli Tabasalus Ranna tee 1 
avalikul väljapanekul Harku valla Adra küla Kapa maaük-
suse detailplaneering. Sellel ajavahemikul planeeringu 

kohta ettepanekuid ja vastuväiteid ei esitatud. Nimetatud 
detailplaneering esitatakse planeerimisseaduse § 24 sä-
testatud korras Harku Vallavolikogule kehtestamiseks. 
• 19.07.2007 – 02.08.2007 oli Tabasalus Ranna tee 1 ava-
likul väljapanekul Harku valla Tabasalu aleviku Keskpäe-
va tee 2 ja Keskpäeva tee 4 kinnistute detailplanee-
ring. Sellel ajavahemikul planeeringu kohta ettepanekuid 
ja vastuväiteid ei esitatud. Nimetatud detailplaneering esi-
tatakse planeerimisseaduse § 24 sätestatud korras Harku 
Vallavolikogule kehtestamiseks. 
• 29. augustil 2007 kell 15.00 toimus Tabasalus Ranna tee 
1 Vääna-Jõesuu küla Berta ja Männasalu kinnistute 
detailplaneeringu avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav 
avalik arutelu. Avaliku arutelu käigus lahendati detail-
planeeringu kohta esitatud vastuväide/ettepanek ning 
planeering suunatakse Harju Maavanemale heakskiidu 
saamiseks. 

Soome telekanalid on Elioni DigiTV-s 
ka edaspidi nähtavad

1. septembrist läksid kõik Soome telekana-
lid üle digitaalsele teleedastusele, mistõttu 
neid kanaleid enam Eestis toaantenniga ei 
näe ning kõigil, kes soovivad Soome ka-
naleid vaadata, tuleb liituda mõne digi- või 
kaabel-tv pakkujaga. Elioni DigiTV kliente 
Soome kanalite digitaalseks muutmine min-
gil moel ei puuduta ning kõiki telekanaleid 
saab täies mahus vaadata ka edaspidi. 

Elioni DigiTV põhipaketti kuulub neli Soome 
telekanalit – YLE 1, YLE 2, MTV3 ja Nelonen. 
DigiTV teenusega liitujad näevad Põhipaketis 
lisaks Soome kanalitele veel 36 eesti- ja võõr-
keelselt eri valdkonna telekanalit ning teemapa-
kettidena saab tellida juurde veel üle 40 kanali. 
Samuti sisaldab DigiTV videolaenutust, mille 
abil on võimalik tellida filme läbi teleri kodust 
lahkumata. 

Kui aasta tagasi oli digitaalne telepilt nähtav 
vaid suuremates linnades, siis järk-järgult on 
teenuse leviala laienenud ka väiksematesse 
kohtadesse. Harku vallas levib Elioni DigiTV 

ennekõike Rannamõisa ning Tabasalu piirkon-
dades. Päris lõplik vastus, kas DigiTV-d koju 
paigaldada on võimalik või mitte, selgub juba 
pärast konkreetsele aadressile tehtud tehnilist 
selgitust.

Digitaalse televisiooni kõige eeliseks tavalise 
kaabeltelevisiooni ees on tunduvalt selgem pilt 
ja heli. Eriti hästi tuleb erinevus välja LCD- või 
plasmateleri kasutajatel. DigiTV kasutaja saab 
puldi abil valida menüüst telekanalile erineva-
tes keeltes heli, subtiitreid ning vaadata ekraa-
nilt telekava koos saadete tutvustusega. 

DigiTV on osa Elioni Kodulahendusest, mis 
lisaks telepildile sisaldab ka telefoni ning kii-
ret internetiühendust (kuni 12 Mbit/s). DigiTV-
d eraldi tellida ei ole võimalik. Septembrikuus 
liitujatele on Kodulahendus DigiTV-ga hinnaks 
aasta lõpuni 255,55 krooni kuus.

Kodulahendusest DigiTV-ga saab lugeda 
lähemalt siit või küsida infotelefonil 165. Kodu-
lahendusega liitumiseks saab esitada tellimuse 
Elioni kodulehel, Elioni esinduses või kliendiin-
fotelefonil 165.

Elion AS
Lääne-Harjumaa noortele ja lapse-
vanematele!

2007. aasta märtsis käivitus Tallinna ja Harjumaa 
lõimitud nõustamismudeli pilootprojekt, mille raa-
mes saavad 7 - 26 aasta vanused noored ning 
nende vanemad tasuta psühholoogilist- ja karjää-
rinõustamist. 

Projekti rahastab Haridus ja Teadusministee-
rium. Käesolev projekt on koostööprojekt, mida 
viivad ellu Eesti Noorsootöökeskus, Tallinna ja Har-
jumaa Noorte Teabe- ja Nõustamiskeskus, Tallinna 
Noorte Infokeskus, Karjäärikeskus, Ida-Harjumaa 
ja Lääne-Harjumaa Teabe- ja Nõustamiskeskused. 

Projekt hõlmab nõustamistegevuse pakkumist 
piirkonnas, nõustamiskeskuste brändi konkursi kor-
raldamist (täpsem info www.taninfo.ee), elektrooni-
lise nõustamiskeskkonna loomist, lõimitud nõusta-
mismudeli tutvustamist, koolitusseminare. Lõimitud 
nõustamismudel tähendab erinevate nõustamistee-
nuste koondamist ühtseks võrgustikuks koostöös 
nõustamise korraldajate ja riiklike suunajatega.  

Lääne-Harjumaal saavad pilootprojekti raames 
tasuta psühholoogilist- ja karjäärinõustamist noo-
red vanuses 7 - 26 aastat ning nende vanemad 
kuni detsembrini 2007.a. Eesmärgiks on pakkuda 
kvaliteetset nõustamist senisest suuremas mahus 
lähtuvalt kliendi vajadustest. Nõustamist korraldav 
MTÜ TOETUS Teabe- ja Nõustamiskeskus on ava-
tud Keilas, Keskväljak 15 T-N 14.00-18.00 ja L eel-
registreerimisega tel: 604 4888; 5341 0543 e-post: 
teave@keila.ee. Koduleht: www.keila.ee/knk

Lääne-Harjumaa Teabe-ja Nõustamiskeskus

Kehtestatud detailplaneeringud

Harku Vallavalitsus teatab, et Harku Vallavolikogu 
kehtestas 30. augustil 2007  järgmised detailpla-
neeringud:

• otsusega nr 80 on kehtestatud Tabasalu ale-
vikus Jalaka 1 maaüksuse detailplaneering;
• otsusega nr 81 on kehtestatud Laabi külas 
Tamme V, Otsa 4, Paju 2, Sütemetsa 3 maa-
üksuste detailplaneering;
• otsusega nr 82 on kehtestatud Vääna-Jõesuu 
külas Terra elamukvartali detailplaneering.
•  otsusega nr 83 on kehtestatud Vääna külas 
Vääna laokompleks ja Keila metskond maa-
tükk nr 23 ning lähiala detailplaneering.

Septembrist tõuseb lapsetoetuse 
saajate arv 7000 võrra 

Alates 1. septembrist saavad lapsetoetust ja 
teisi peretoetusi ka 16–19-aastased noored, 
kes õpivad õhtuses õppevormis või kaugõppes. 
Samuti on isadel võimalik saada vanemahüvi-
tist, kui laps on 70-päeva vanune, varasema 
kuue kuu asemel. 

Lapsetoetust hakkavad saama ka need, kes 
õpivad õhtuses või kaugõppe vormis põhikoolis 
või gümnaasiumis; osakoormusega põhikooli 
baasil kutseõppeasutuses ning neile, kes on 
põhihariduseta ning omandavad kutseõpet. 
Seni maksti lapsetoetust ainult juhul, kui nad 
tervislikel põhjustel ei saanud õppida päevases 
õppevormis või täiskoormusega. Muudatuse 
eesmärk on toetada kõiki noori, kes  omanda-
vad keskharidust.   

Lapsetoetuse maksmisega on seotud ka 
teiste riiklike peretoetuste nagu koolitoetuse, 
eestkostel ja hooldamisel oleva lapse toetuse 
ning  üksikvanema lapse toetuse maksmine.

Eesti Hariduse Infosüsteemi andmetel hak-
kavad peretoetusi saama umbes 7000 noort, 
kellel varem selleks õigust ei olnud. Lapsetoe-
tust ei maksta neile, kellel on keskharidus ja 
kes jätkavad õppimist. 

Lisaks tekib 1. septembrist õigus toetusele 
puudega vanemal, kes kasvatab last üksi ning 
kelle kuni 19-aastane laps õpib põhikoolis,  või 

gümnaasiumis õhtuses või kaugõppe vormis 
või kutsekoolis osakoormusega. Varem maks-
ti puudega vanema toetust üksnes siis, kui 16 
– 19 aastane laps õppis päevases õppevormis 
või täiskoormusega. Puudega vanema toetuse 
suurus on 300 krooni kuus. 

Kuidas toetusi taotleda?

Noortel, kes lõpetasid sel aastal põhikooli ning 
jätkavad sügisel keskhariduse omandamist, ei 
ole peretoetuste saamiseks taotlust vaja esita-
da. Toetuste maksmist jätkatakse, kui pensioni-
ametid on saanud andmed õppurite kohta Eesti 
Hariduse Infosüsteemist, peale õpilaspileti või 
kooli teatise esitamist. Lapsetoetus suvekuude 
eest ja koolitoetus makstakse tagantjärele. 

Kui õigus toetusele on varem lõppenud ja 
16 – 19-aastased noored edasi õpivad, peab 
lapsevanem toetuse saamiseks esitama taotlu-
se ning õpilaspileti või kooli teatise  elukoha-
järgsele pensioniametile. Õhtuses õppevormis 
ja kaugõppes keskhariduse omandajatel ning 
põhihariduseta kutseõpet omandavatel lastel 
tekib õigus lapsetoetusele ja teistele toetustele 
alates 1. septembrist.  

Puudega vanem peab toetuse saamiseks 
esitama taotluse pensioniametile.
 
Sotsiaalministeerium

SõiDUpLAAN 2007/2008 õppeaastal 
(alates 03.09.2007)
Liin nr.1 (20-kohaline buss)
Kumna-Vääna-Suurupi-Tabasalu ÜG

Liin nr.4 (20-kohaline buss)
Metsakool - Tabasalu - Liikva - Vääna-Viti  - Vääna - Kiia 
- Kumna - Humala – Metsakool

Liin nr. 2 (Suur buss)
K-Joa - Vääna - Harku -Tabasalu ÜG

Liin nr. 3 (Suur buss)
Vääna -Muraste -Haabersti - Harku - Tabasalu -Vääna - 
Kumna -K-Joa

Märkus: Reedeti väljuvad kõik bussid õhtustele liinidele üks 
tund varem.

Vääna-Jõesuu - Balti jaam (väljumisajad alates 10.09.2007)
Peatus                             Väljumisajad
                                          E-R
 Vääna-Jõesuu  6:50
Vääna-Viti                       6:51
Suurupi tee  6:53
Muraste  6:55
Ranna tee  6:56
Pangapealse  6:57
Ilmandu  6:58
Maasika  6:59
Sõrve tee  7:00
Rannamõisa  7:01
Mere tee  7:03
Tabasalu  7:04
Kallaste  7:08
Tiskre (vahepere tn)  7:10
Kaluri  7:12
Jõeääre  7:13
Printsu tee  7:17
Pikaliiva  7:18
Tanuma  7:22
Rocca al Mare kool  7:25
Looga  7:26
Mustjõe  7:27
Humala  7:28
Pirni  7:30
Hipodroom  7:31
Mooni  7:33
Taksopark  7:34
Koidu  7:35
Vabaduse väljak  7:37
Vabaduse väljak (troll)  7:38
Estonia  7:39
Vabaduse väljak (buss)  7:40
Vabaduse väljak (plats)  7:42
Hotell "Tallinn"  7:44
Balti jaam  7:45

Keila-Joa           14.40
Vääna kool        14.55
Suvilad              N
Muraste            N
Tabasalu ÜG     15.15
Haabresti          15.25
Harku-Järve       15.30
Bioloogia           15.35
Tabasalu ÜG     15,50
Tabasalu lasteaed  15.52
Muraste            16.00
Suurupi teerist        16.02
Orase               16.03
Kivitee
Tuletorni            16.04
Orase               16.07
Suurupi teerist   16.08
Vääna-Viti         16.10
Vääna-Jõesuu    16.12
Naage               16.14
Türisalu             16.16
Metsakool         16.20

Keila-Joa                         7.05                  7.05
Vääna                              7.15                  7.12
Kruusaaugu                N                      N
Uuevälja                     N                      N
Mäe (Vääna-Posti)       7.22              7.20
Pühaküla                    N                      N
Hüüru                        N                      N
Harku                              7.28                  7.26
Harku kauplus                7.30                  7.30
Eesti ehitusdetail        N                    N
Tabasalu ÜG                  7.37                  7.40
Tabasalu lasteaed        7.40               7.43
Muraste                          7.50                  7.53
Vääna-Viti                      7.53                  7.56
Suvilad                           7.55                  7.58
Vaila                         N                      N
Jõeääre                     N                      N
Vääna kool                     8.08                  8.08
Metsakool                      8.15                  8.15
                                     suveaeg       talve aeg

Metsakool         15.30
Tabasalu ÜG     15.53
Tabasalu lasteaed 15.55
Rannamõisa      N
Tuuleveski         N
Kuusiku             16.00
Sõrve                16.02
Liikva                16.04
Suvila                16.06
V-Viti                16.08
Suvila                16.10
Liikva                16.12
Vääna kool        16.15
Vääna-Posti      16.20
Kumna              16.25
Humala             16.30
Naage
Keila-Joa teerist      16.40
Metsakool         16.45

Metsakool
Tutermaa           6.50
Kumna              6.50
Kütke                6.59
Humala             7.03
Vääna               7.07
Suvilad              7.13
Vääna-Viti         7.15
Suurupi teerist        7.17
Kivitee               7.20
Tuletorni            7.22
Orase               7.23
Suurupi teerist        7.24
Muraste            7.25
Ilmandu             N
Tabasalu ÜG         7.35
Lasteaed           7.37
Keila-Joa           8.00
Naage küla        8.04
Vääna kool        8.12
Metsakool         8.25

Koolibussiliin nr 5
Kumna - Keila  
Kumna             7.30
Metsaküla        7.35
Humala 7.40
Tutermaa          7.50
Kumna bussipeatus    7.55
Keila Gümnaasium     8.00
Keila Algkool         8.05
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Augusti viimasel nädalavahetusel, 23. kuni 25. 
augustini olid Harku vallavalitsuse külalisteks 
Eura valla sotsiaaltöötajad, kes tutvusid meie 
vallavalitsuse tööga, uudistasid valla kaunei-
maid paiku ning võtsid osa Harku puuetega 
laste perepäevast.

Lääne-Soomes asuva ligi 9500 elanikuga me-
reäärse Eura vallaga seovad Harkut sõprusside-
med juba 15 aastat, vastastikku on jõudnud naa-
bermaaga tutvuda ja kogemusi vahetamas käia 
poliitikud, ametnikud, muusikud, õpetajad ja õpila-
sed. Seekord saadi lähemalt tuttavaks Harku val-
la sotsiaaltööga, külastati Rannamõisa lasteaeda 
ja uudistati valla vaatamisväärsusi. Üheskoos 
osaleti valla puuetega laste perepäeval vabaõhu-
muuseumis Rocca Al Mares.

“On hea näha, et sõprusvallal läheb hästi,” 
ütles Eura valla sotsiaalhoolekande osakonna 
juhataja Heikki Rautianen, kes on Eestis käinud 
korduvalt, esimest korda sõprussuhete sõlmimi-
sel 15. aastat tagasi. “Muudatused on tähelepa-
nuväärsed igal pool, nii Eestis tervikuna kui Har-
ku vallas,” märkis Rautianen. Kui pea 15 aastat 
elanike arvult muutumatuna püsinud Eura vald 
pöörab suurt tähelepanu eakate hooldusele ja 
valda on ehitatud tänapäevane vanadekodu, siis 
hämmastas euralasi Harku vallas lasteaedade 
ehitamise kiirus, kus pea igal aastal uus lasteaed 
kerkimas.                

Vabaõhumuuseumis toimunud perepäev tõi 
kokku paarkümmend puuetega laste peret, kõi-
ge väiksem osaline oli seekord kolmekuune Art 
Murastest. “Korraldame selliseid perepäevi juba 
kolmandat aastat, heameel on, et huvi on kord-
korralt suurem,” sõnas valla sotsiaalhoolekande 
osakonna juhataja Tiia Spitsõn. Esimest korda 
saadi kokku Tabasalu gümnaasiumis, teine valla 
puuetega laste perepäev korraldati loomaaeda 
külastades. Taolised perepäevad, mis annavad  
puuetega lastele, nende vanemaile või tugiisiku-
tele hea võimaluse omavahel suhelda, ühiseid 
rõõme ja muresid jagada,  oli eeskuju väärivaks 
uudiseks soome kolleegidelegi. Pärast ekskur-
siooni ja kosutavat piknikku said osalised Margus 
Veenre juhendamisel tuttavaks ka eesti sarve-
pillidega. Viimase, kõige tempokama loo esitas 
publikule Eura ja Harku valla äsjamoodustunud 
ühisansambel. 

Kohtumisel vallavalitsuses andis Eura valla sot-
siaalhoolekande osakonna juhataja Heikki Rau-
tianen vallavanem Ott Kasurile üle Soome-Eesti 
ühistööna sündinud kunstiraamatu “Kiitos. Tänan. 
Thanks.”, kus südamlike piltide ja luuletuste auto-
reiks vaimupuudega lapsed. Järgmine kokkusaa-
mine toimub juba septembri keskel, mil Eurast 
saabub Harkusse esinduslik delegatsioon tähista-
ma 15 aasta möödumist sõprussuhete loomisest. 

HVT

Sõprusvalla sotsiaaltöötajad külastasid Harkut 

Türisalu Rannavolle tulemused 26.08.2007
Laulasmaa rannamännikus SPA väljakutel trotsisid tugevat meretuult ja võitsid:
1. Kati Tšernakova, Aleksei Andrianov
2. Ülle ja Mihkel Tiganik
3. Mariliis ja Mait Tõitoja
Auhinnad pani välja Northland Eesti OÜ. Võitjad said pähe spordirahva lemmikpeakatted buffid. Järgmine üritus on meil 23.09. kell 16 Türisalu Kuulijänn. Jälgi meie 
tegemisi aadressil: turisalusk.googlepages.com. 

Eddi Tomband

Kutsume kõiki 18. septembril kell 18.00 
Kullo Lastegaleriise Kuninga tn 6 pilku 
heitma Harku valla laste ja noorte tööde 
näitusele 

"Sellised me oleme".

Näitusel on väljas Pivarootsi lastelaagri ja 
Harku Noortekeskuse maaliringi (juhendaja 
Oivi Tulve) ning mudilaste meisterdamisringi 
(juhendaja Krista Vare) tööd. Lisaks ka laste 
ja noorte fotokonkursi „Inimene” 2007 tööd.

Abivallavanem Vello Viiburg ja Tiia Spitsõn kolleeg Heikki Rautianenile (keskel) vabaõhumuuseumis eesti rahvakombeid 
tutvustamas. Fotod: Kai Maran

Karateklubi Kimura Shukokai 

võtab vastu uusi õpilasi Tabasalu Tibutare 
lasteaias. Alates 7.a vanuseid poisse ja tüd-
rukuid!  Trenniajad E ja K kell 18.00-19.00. 
Läbiviija sensei R.Toome, tel. 5561 9155.

Ajaloolise materjali kogumine Vää-
na kandi elanike ja olude kohta!

Palun kõigil, kellel on Vääna kandi (Vaila, Vahi, 
Vääna, Humala ja Liikva) ajalooga seondu-
valt pildi- või muud materjali, võtta ühendust 
Vääna Külakoja perenaisega e-posti teel: an-
gela50@hot.ee või tel. 5806 6554.

Teretulnud on ka kõik jutustused, mida siis 
külakoja perenaine üles märgib. Vanu fotosid 
pildistame ümber. Kõik abistavad külaelanikud 
saavad soovi korral ka kirjatöös ära märgitud.

Koostamisel on Vääna kandi ja Vääna 
Külakoja ajalugu ja tänapäeva tutvustav kir-
jatöö. 

Palun levitage seda palvet ka oma tutta-
vate seas.

Ette tänades!
Angela Loot
MTÜ Vääna Külakoda

TÄHELEpANU!
MTÜ Vääna Külakoda kutsub Vää-
na kandi elanikke talgutele!

Talgud toimuvad 20. oktoobril 2007 Vääna 
Külakoja juures. Alustame kell 10.00.
Eesmärk: hooldatud külakoja ümbrus küla-
platsi rajamiseks.
Ootame nii suuri kui väikeseid abilisi!
Võta kaasa: hea tuju, aiatööriistad, kindad ja 
pane selga ilmastikule vastav riietus.
Külakoja poolt pirukat ja kooki!
Raiume võsa, niidame muru, korjame oksi ja 
natuke kaevame maad. Istutame puid-põõ-
said. Kui kellelgi on sireli istikuid üle, võtku 
kindlasti kaasa.
Palume osavõtjatel registreeruda e-posti teel: 
angela50@hot.ee hiljemalt 16. oktoobriks 
2007.a.

Kõiki oodates, kohtumiseni
Angela Loot
MTÜ Vääna Külakoda

Leiva küpsetamise koolitus – kol-
letamispäeva tähistamine

14. oktoober 2007, algus kell 12.00 ja lõpp 
kell 15.00

14. oktoobril 2007 toimub Vääna Külakojas 
Kolletamispäeva tähistamine. Selleks on Tar-
tust kutsutud leivaküpsetamise meistrid, kes 
sissejuhatavalt räägivad meie rahvussümboli 
rukki ja olulisima rahvustoidu rukkileiva aja-
loost, leiva-saia teisest dimensioonist ehk sü-
gavamast tähendusest eesti rahvale.

Seejärel sõtkume koos taigent ja küpseta-
me leiba. Koos maitseme leiba. Koolitajatel 
on endil kaasas leivaastja ja materjalid leiva 
valmistamiseks.
Osavõtutasu:
täiskasvanud 100 krooni
lapsed ja pensionärid 50 krooni 

Kohtumiseni Vääna Külakojas!
Angela Loot

Soome-eesti ühisansamblis osalesid nii suured kui väikesed.

Valla parimad segapaarid rannavolles. Foto: Eddi Tomband



Palju õnne hällilastele!

OÜ Võlaabi
Õigusabi
Kohtus esindamine
Inkassoteenus
Võlgnike nõustamine esindamine  

Mustamäe tee 5-306
10616 Tallinn

Tel 688 8640, 517 1233
E-mail: info@volaabi.ee

AVÕL   ABI

www.volaabi.ee

Loomaarst 
Villem Tammemägi

-  koduloomade ravi
-  vaktsineerimine
-  koduvisiidid
Iga päev

Tabasalu, Kuusiku 4
Tel 607 6309, 56 955 744

Proffehitus Grupp OÜ 
teostab järgmisi töid:

Eramute ehitustööd (vundamendist võtmeteni).
Eramute renoveerimine.
Plekk-, ja kivikatused (korteriühistud ja eramud).
Eramute piirdeaiad.
Harku vallas teostatavatel töödel hinnasoodustus.

Kontaktandmed:
Tel. 5622 8257
Juhataja Imre Kask
E-post: imre.kask@mail.ee

Kaeve- ja planeerimistööd traKtoriga.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hot.ee. 

Kõige pisemad vallaelanikud
Kaspar Taal 2.07.2007 Muraste küla
Platon Primak 12.07.2007 Tabasalu alevik
Arti Oliver Tamme 29.07.2007 Tabasalu alevik
Mats Maarius Petai 30.07.2007 Muraste küla
Daniel Vunk 8.08.2007 Suurupi küla
Georg Maripuu 19.08.2007 Tabasalu alevik
Berit Voog 21.08.2007 Rannamõisa küla
Brita Soasepp 25.08.2007 Naage küla

95 Jelizaveta Peterson 14.09       
88 Lidia Vekmann 25.09               
88 Otto Peters 26.09                       
83 Proskovia Ivanova 22.09            
82 Lev Illarionov 22.09              
81 Aino Kolehmainen 30.09           
80 Harald Jäetma 22.09                 
70 Ene-Lilja Kiil 18.09               
70 Urve-Veronika Sibola 27.09

; 

H

suvelilled, väetised, mullad

vääna puukool
Vääna, Harku vald, Harjumaa

Info tel 50 26 302
puukool@nurmiko.ee

OÜ Ermatiko on pehme mööbli tootmisega 
tegelev Eesti ettevõte, mis on asutatud aastal 
1993. Rohkem kui 90% toodangust ekspordime 
Skandinaaviasse.

- polsterdajaid

- puitkarkassi 
kokkulaskjaid

- pakkija-monteerijaid

- liimijaid

- transporttöölise-
tõstukijuhi

CV saata faksile 605 5266 või e-postiga erki@ermatiko.ee
Täiendav info telefonil 51 09 293, 605 5263

Seoses tootmise laiendamisega võtame tööle

Kandidaadilt eeldame
• võimet iseseisvalt töötada
• kohusetundlikkust
• head pingetaluvust

Omalt poolt pakume
• head tasu, mis sõltub oma 

töökusest (10 000–  
24 000 kr/kuus)

• püsivat tööd
• head töökeskkonda
• noort kollektiivi

OÜ Frog Group 
on tootmisettevõte, mille põhitege-
vusalaks on lehtmetalli töötlemine 
ja terasest linnamööbli tootmine. 
Eestis alustati tegevust 1994. aastal 
ning tänaseks on töötajate arv kas-
vanud 60 inimeseni. 

Otsime oma uude Tabasalu kontorisse
SEKRETÄRI
kelle peamisteks tööülesanneteks on igapäevase 
asjaajamise, dokumendihalduse ja infoliikumise 
korraldamine, külaliste ja klientide vastuvõtmine 
ning sellega seonduvad ülesanded, kaastöötajate 
assisteerimine.
Kandidaadilt eeldame varasemat sekretäri- või 
bürootöö kogemust, head inglise ja vene keele 
oskust nii kõnes kui kirjas, arvuti kasutamise os-
kust (MS Office), head suhtlemisoskust, ausust, 
täpsust, korrektsust, organiseerimisvõimet ja 
vastutustunnet. Soovitavalt ka erialast haridust.

Konkursil osalemiseks palume CV ja sooviaval-
dus saata e-mailile info@frog.ee või faksile 622 
8011 hiljemalt 21.09.2007. Lisainformatsioon 
telefonil 510 9125.

AS Greiner Packaging 
pakub tööd 

pakkijatele ja laotöölistele. 
Täpsem info telefonil 

6031589 või 
l.randmaa@greiner-gpi.com.

Altia Eesti AS otsib komplekteerijaid. 
Palume saata CV ja palgasoov 

info@altia.ee või Tammi tee 30, Taba-salu sjsk, 
76901 Harjumaa, tel. 501 2049.

san-tehnilised tööd teie majas ja Korteris.
Kontakt:  503 8313; 505 2660, 

tel /faks  603 0403; r ivontek@hot.ee. 

Mellmarc Des OÜ  pakub 
puidu- ja ehitustöid. Palkmaja-

de, terrasside jne. ehitus.  
 www.mellmarc.ee

Info tel. 566 238 26; 534 654 54

Toidukauplus 
"MAKSIS" 

otsib oma meeskonda 
MÜÜJAID. 

Asume Vääna-Jõesuus. 
Min.palk 6000 EEK. 

Tel. 502 4658

TABASALU ILUSALONG pakub  seoses 
suurenenud kliendipiirkonnaga töökohta 

JUUKSURITELE. 
Klientuur on olemas! 
Lisainfo tel. 509 7360.

Müüa puitbrikett, 
turbabrikett, 
kütteklotsid

tel 637 9411, 
5649 1535

www.leilibrikett.ee

Liuguksed ja garderoobid. 
Hinnad soodsad. Garantii. Tel. 502 9075.

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport. 

Hinnad kokkuleppel. OÜ Metanex.
Asukoht: Tutermaa. Tel: 501 5433

FEKAALIVEDU   
Hinnad soodsad.       

Tel. 513 9491        

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. 
KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL. 
Tel. 5662 1300.

Otsime 1,8 a poisile Suurupis 2 korda nädalas 
hoidjat. 

Tel. 529 8253.

Sisekaitseakadeemia 
Teenistuskoerte Koolituskeskus vajab  

Murastesse  teenistuskoerte 
kasvandusse talitajat / koristajat.

Info:  Jüri Pajusoo 517 9208; 
koertekool@sisekaitse.ee, Tilgu tee 55c 

Muraste küla

OÜ HARMET otsib töölisi. 
Info tel. 666 0420; 5615 5303 
või tulla kohale Tutermaa, Harku vald, 
Harjumaa

Harku vallavalitsus
Ranna tee 1, 76901 Tabasalu 
Telefon 600 3848, faks 600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee
Kodanike vastuvõtt
Ainult eelregistreerimisega-telefonidel 600 3848, 600 3840 või e-posti 
teel: harku@harku.ee 
Esmaspäev 14.00 – 18.00, neljapäev 9.00 – 12.30
Vallamaja on avatud
Esmaspäeval ja neljapäeval 8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
Teisipäeval ja kolmapäeval  8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00
Reedel 8.00 -14.30

Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133
Järgmise lehe materjale ootame 18.09.

Järgmine leht ilmub 26.09.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Otsin koduhoidja kohta, olen 
vähesel määral nõus aitama ka 
vanainimest (õhtuti, Tabasalu 

piires). Telefon 5665 1372.


